TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày ….tháng….năm 20…

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi :
- Phòng Đào tạo;
· Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng;

· Khoa Công nghệ thông tin

Trường Đại học Lạc Hồng

Em tên :
MSSV :

Lớp  :
Chuyên ngành :

Em làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo Nhà trường, Ban Khảo thí và Khoa xem xét cho em được đăng ký thi cải thiện điểm (Cuối kỳ) ở Học kỳ ...., năm học............... với danh sách học phần cải thiện như sau:
	TT
	Mã Học phần
	Tên học phần
	Ghi chú

Em xin cam kết hủy điểm của lần 1 và chấp nhận điểm thi lần 2 (cải thiện) này và các điều kiện về xét học bổng theo Quy định của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn./.

Người làm đơn

       ( Ký và ghi rõ họ tên )

Ý KIẾN CỦA KHOA

( Đồng ý

( Không đồng ý